様式第１号（第２条関係）

体 育 施 設 使 用 申 請 書

  年  月  日

三朝町教育委員会 様

申込者 住 所

 団体名

 氏 名  印

つぎのとおり体育施設の使用を申請します。

使用施設

□ 町営三朝球場      □ 多目的スポーツ広場  □ 美の田テニス場

□ 町営三朝陸上競技場   □ 町民武道館

□ トレーニングセンター  □ 体育館( 中・小 )    □ 運動場( 中・小 )

使用日時

年   月

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

８ ９ 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

曜日 使 用 時 間

  時  分 ～  時  分

  時  分 ～  時  分

  時  分 ～  時  分

使用責任者 氏名  電話 －     －

使用目的

大 会

練 習

その他

（「大会・練習・その他」の該当するものに〇→大会名、使用内容を記載

使用範囲 全面    半面    ２階    使用コート   面

使用人数 町内    人  ・  町外    人   ・   計     人

使用料

  面×使用料    円×  時間×   日＝      円

  面×使用料    円×  時間×   日＝      円

  面×使用料    円×  時間×   日＝      円

照明料    円×    枚＝              円

使用料 合計

        円

上記金額を収納しました

備 考

注 意

１ 該当する□に✔印を記入すること

２ 上記の事項について、必要に応じ鳥取県倉吉警察署に照会することがある。

□ 公の秩序を乱し、又は善良の風俗を害するおそれがないこと。

□ 体育施設を損傷し、若しくは汚損し、又はそのおそれがないこと。

□ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する

暴力団の利益になる使用ではないこと。

上記のとおり相違ないことを誓約します。